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Чемпіонат УПЛ
2017/18 1-й тур, Матч №1

Неділя, 16.07.2017, 17:00, "Україна", Львів. 21°C. Глядачі: 7520

«Карпати» Львів

1 : 1

«Зірка» Кропивницький

23 Мисак Роман
5 Нестеров Андрій
4 Перейра Федеріко Ернан
94 Мірошніченко Денис
87 Кортеджано Гуідо Себастьян
14 Аркес Бласко Маріо
16 Худоб'як Ігор (К)
17 Голодюк Олег
7 Ксьонз Павло
11 Чачуа Амбросій
45 Себа Рібас

Запасні
1 Підківка Роман
93 Дебелко Роман
48 Кльоц Дмитро
70 Лобай Іван
47 Грисьо Максим
3 Осман Олександр
95 Ткачук Юрій

Тренер
Наварро Баркеро Серхіо

44 Паст Євген
4 Качараба Тарас
7 Драченко Максим (К)
8 Полегенько Павло
9 Есеола Адерінсола
10 Фаворов Артем
19 Оганесян Арман
20 Фатєєв Дмитро
21 Загальський Ігор
22 Гедж Арно
55 Ковальов Максим

Запасні
41 Льопка Роман
23 Маткобожик Олександр
27 Дришлюк Кирило
28 Панфілов Вячеслав
29 Прядун Максим
77 Чичиков Олексій

Тренер
Монарьов Роман

Арбітр:
Кривоносов Микола
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Шурман Денис
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Делегат:
Наскалов Віктор
Офіцер безпеки:
Головко Іван
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 1-й тур, Матч №1
Неділя, 16.07.2017, 17:00, "Україна", Львів. 21°C. Глядачі: 7520

«Карпати» Львів 1 : 1 «Зірка» Кропивницький
11 Чачуа Амбросій 5'

37' 21 Загальський Ігор

46' 10 Фаворов Артем
29 Прядун Максим

64' 9 Есеола Адерінсола
28 Панфілов Вячеслав

68' 22 Гедж Арно
27 Дришлюк Кирило

17 Голодюк Олег
48 Кльоц Дмитро 71'

11 Чачуа Амбросій
47 Грисьо Максим 76'

79' 29 Прядун Максим

45 Себа Рібас
93 Дебелко Роман 84'

94 Мірошніченко Денис 87'

5 Нестеров Андрій 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


